
www.jafholz.czD Ř E V O  J E  N Á Š  S V Ě T

LEPENÉ PODKLADNÍ HRANOLY 
- ZÁSADY MONTÁŽE

Podkladní hranoly se musí pokládat tak, aby lepená spára byla v horizontálním směru, protože při položení vertikálně  
se lepená spára může poškodit vlivem povětrnosti. Zejména, pokud lepenou spárou prochází vrut. 

Naše třídění má několik typů lepených spojů: 
Tento typ by se měl pokládat na plocho. Dále doporučujeme použít mezi podkladní hranol a terasové prkno terasovou lištu 
(kontakt povrchů je větší, než 50 mm), případně klip Dielen Fix (u dřevin Ipe, Sapelli, Bangkirai).

TERASOVÉ PRKNO

TERASOVÉ PRKNO

PODKLAD

PODKLAD

TERASOVÉ PRKNO

TERASOVÉ PRKNO

PODKLAD

PODKLAD

TERASOVÉ PRKNO

TERASOVÉ PRKNO

PODKLAD

PODKLAD

TERASOVÉ PRKNO

TERASOVÉ PRKNO

PODKLAD

PODKLAD


